海外仕様
アメリカ
向け
欧州向け
シンガポール
向け
東南アジア
向け

［ハイポニック（中空軸の場合）］
注） 1. 形式／寸法図は、各選定表／寸法図頁をご参照ください。端子箱寸法は国内標準と異なります。
2. 形式記号のモータ容量記号は、下記の表記となります。（1/9HP以下については都度ご照会ください）
モータ容量記号（4 極）  01 02 03 05 08 1 1H 2 3 5 8 10 15
モータ容量 HP 1/8 1/4 1/3 1/2 3/4 1 1.5 2 3 5 7.5 10 15
(kW) (0.1kW) (0.2kW) (0.25kW) (0.4kW) (0.55kW) (0.75kW) (1.1kW) (1.5kW) (2.2kW) (3.7kW) (5.5kW) (7.5kW) (11kW)
3. 形式記号の補助形式には、「空欄」の三相モータ付、「AV」のインバータ用三相モータ付、「EP」のプレミアム効率三相モータ付の
いずれかが入ります。詳しくは、各選定表頁をご確認ください。
4. ブレーキ付仕様の場合、形式記号のブレーキ付には、「B」のブレーキ付か、「C」のワンタッチゆるめブレーキ付が入ります。
詳しくはアメリカ向け標準仕様K7頁をご確認ください。
5. 仕様記号は下段より選定ください。
■アメリカ向け/ UL 仕様記号
プレストNEO 1/8HP（0.1kW）～ 3HP（2.2kW）
ハイポニック 1/8HP（0.1kW）～ 15HP（11kW）
端 子 箱 仕 様
L R T B
A
A B
C D
左
Ａ式 Ｂ式
Ｄ式 Ｃ式
右 上 下 取付位置
種類
引出口方向
国別対応
電圧
使用環境
注）
アルミ製・ラグ式
アメリカU
230/460V　60Hz B
A 屋外形
ハ
イ
ポ
ニ
ッ
ク
プ
レ
ス
ト
Ｎ
Ｅ
Ｏ
左 右 上 下
A
L
B
R
D
A
C
B T
引出口方向
取付位置